
 

УНИВЕРЗИТЕТ „СВ. КИРИЛ И МЕТОДИЈ“ 

ФАКУЛТЕТ ЗА ЕЛЕКТРОТЕХНИКА И 

ИНФОРМАЦИСКИ ТЕХНОЛОГИИ - СКОПЈЕ 

  
СПИСОК НА МАГИСТРИРАНИ 

(во периодот од април 2021 до април 2022 ) 

 

бр. на диплома Презиме Име 

785 Ангелковска Бранкица 

782 Андонов Иван 

792 Аризанова Милица 

801 Билбилоска Катерина 

796 Видоевски Петар 

816 Ѓорѓиевска Александра 

788 Донев Михајло 

803 Здравески Никола 

812 Ивановски Даме 

789 Јанакиевски Томислав 

786 Јанакиеска Мартина 

798 Јовановски Борче 

790 Колева Валентина 

811 Костеска Ивановска Македонка 

787 Лостова Маја 

800 Љатифи Петрит 

795 Манолева Тина 

783 Марковски Игор 

779 Маркушеска Емилија 

791 Митрев Александра 

809 Никодиновски Христо 



814 Петрески Бојан 

807 Петров Павле 

808 Петров Петар 

817 Петрушевска  Сандра 

805 Поповски Гоце 

784 Радевска Ема 

799 Ралев Мартин 

813 Ристески Дарко 

818 Соколовска Тамара 

806 Спасевски Стојан 

797 Спироски Дарко 

810 Србиноски Виктор 

780 Тодоров Божан 

794 Трендов Симеон 

802 Трифунова Цветанка 

781 Трниниќ Дарко 

793 Усеини Сенат  

804 Царцанидис Александра 

815 Цветкоска Даниела 

 


